

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 8 鳴土 大代谷 鳴・大津大代 測量業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
応用測量		式	1		470,930		
路線測量		式	1		470,930		
路線測量		式	1		470,930		
作業計画		業務	1		108,810		内 1号
現地踏査		km	0.08	245,600	19,648		単 1号
伐採		km	0.08	569,400	45,552		単 2号
中心線測量		km	0.08	940,100	75,208		単 3号
縦断測量		km	0.08	634,400	50,752		単 4号
横断測量		km	0.08	2,137,000	170,960		単 5号
共通		式	1		164,850		
共通		式	1		164,850		
打合せ等		式	1		164,850		
打合せ		業務	1		164,850		内 2号

業務委託料内訳書

業務名	R 8 鳴土 大代谷 鳴・大津大代 測量業務					業 種 項 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		41,318			
直接経費		式	1		41,318			
旅費交通費		式	1		3,318			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:592,604 測量業務	式	1		3,318			
電子成果品作成費		式	1		38,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:592,604	式	1		38,000			
直接測量費		式	1		677,098			
間接測量費		式	1		631,902			
諸経費		式	1		631,902		内 3号	
測量業務価格		式	1		1,309,000			
消費税相当額		式	1		130,900			
測量業務費		式	1		1,439,900			

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	作業計画						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		108, 810	
	合計					108, 810	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		164, 850	
合計						164, 850	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		677, 098	直接測量費: 677, 098 管区9 : 0
諸経费率		%	93. 4			
諸経費		式	1		632, 409	直接測量費×93. 4%
調整額					-507	
合計					631, 902	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	245, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地踏査			km	1	245, 600	245, 600		
合計						245, 600		
単価						245, 600	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	伐採		単位	km	単位数量	1	単価	569, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐採			km	1	569, 400	569, 400		
合計						569, 400		
単価						569, 400	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	940, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
中心点座標計算			km	1	106, 100	106, 100		
測定設置			km	1	621, 800	621, 800		
線形地形図の作成			km	1	96, 240	96, 240		
点検整理			km	1	116, 000	116, 000		
合計						940, 140		
単価						940, 100	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	634, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測 縦断測量			km	1	389, 700	389, 700		
縦断面図作成 縦断測量			km	1	148, 400	148, 400		
点検整理 縦断測量			km	1	96, 340	96, 340		
合計						634, 440		
単価						634, 400	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	2, 137, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測 横断測量			km	1	1, 442, 000	1, 442, 000		
横断面図作成 横断測量			km	1	462, 400	462, 400		
点検整理 横断測量			km	1	233, 400	233, 400		
合計						2, 137, 800		
単価						2, 137, 000	円／km	